[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2024 № 119/60
О награждение Знаком отличия
«За заслуги перед городом Лобня»

Рассмотрев ходатайство, поступившее от председателя ЛГО МООО ВОИ Потехиной О.В. и представление исполняющего полномочия председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области Стельмаха М.А.о награждении Знаком отличия «За заслуги перед городом Лобня», учитывая мнения комиссии по наградам, соблюдению регламента Совета депутатов городского округа Лобня и депутатской этики, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. За долголетний и добросовестный труд в деле защиты прав инвалидов и в связи с 35 – летним юбилеем Лобненской городской организации ВОИ наградить Знаком отличия  «За заслуги перед городом Лобня» Круглову Зинаиду Ивановну – председателя первичной ячейки мкр. Центральный-1.
2. В соответствии с Положением «О  наградах городского округа Лобня» Администрации городского округа Лобня Московской области подготовить соответствующие документы для торжественного вручения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Исполняющий полномочия
                                        Глава городского округа Лобня

председателя Совета депутатов

городского округа Лобня

         М.А. Стельмах

                           А.В. Кротова

  «29» 08. 2024 г.